
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-12-011983-a

Найменування замовника: ФОНД РОЗВИТКУ ПІДПРИЄМНИЦТВА

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21662099

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ
ІНСТИТУТСЬКА будинок 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Руслан Хордиков, +380660131384,
ruslan.khordykov@bdf.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги оператора електронних комунікацій
(резервний електронний комунікаційний канал
зв’язку)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72410000-7: Послуги провайдерів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги оператора
електронних
комунікацій
(резервний
електронний
комунікаційний
канал зв’язку)

ДК 021:2015:
72411000-4 —
Постачальники
Інтернет-послуг

12 місяць 04070, Україна,
Київська
область, м. Київ,
вул.
Волоська,11а

від 01 січня
2026
до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Оплата Послуг здійснюється
Замовником щомісяця і складається
з попередньої оплати абонентської
плати за місяць, наступний за
звітним. Всі платежі за Договором
здійснюються шляхом
перерахування коштів на поточний
рахунок Виконавця на підставі
рахунків, виписаних Виконавцем і
переданих Замовнику телефаксом чи
будь-яким доступним засобом
зв'язку. Рахунки повинні
сплачуватися Замовником протягом
5 (п’яти) банківських днів
(включаючи день відправлення
рахунку) з моменту відправлення
рахунку Замовнику

Аванс 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

36 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

360,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 листопада 2025 13:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


